АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ

__09.11.2016__№__167_

Об осуществлении мониторинга

оценки качества образования

в образовательных организациях

Краснокутского района

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области от 02

ноября 2016 года № 3461 «Об осуществлении мониторинга оценки качества образования в

образовательных организациях Саратовской области», руководствуясь Положением об

Управлении образования администрации Краснокутского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг оценки качества образования в образовательных

организациях Краснокутского района  в соответствии с порядком проведения

мониторинга оценки качества образования в образовательных организациях Саратовской

области (приложение №1 приказа № 3461 от 02.11.2016 года)

2. Назначить муниципальным координатором мониторинга оценки качества

образования в образовательных организациях Краснокутского района Кисельникову Е.В.

директора МУ «Информационно-методический центр».

3. Руководителям образовательных организаций Краснокутского района :

3.1 назначить координаторов, ответственных за проведение мониторинга и за ведение

информационных баз данных школьного уровня;

3.2. предоставить показатели деятельности  общеобразовательной

организации для оценки качества образования, утвержденные пунктом 1.3. приказа

Министерства образования Саратовской области № 3461 от 02.11.2016 года «Об

осуществлении мониторинга оценки качества образования в образовательных

организациях Саратовской области»,  в мониторинговой информационно-аналитической

системе (МИАС), в срок до 15 ноября 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.